
ЗАТВЕРДЖУЮ
Заступник голови Вченої ради 
Харківського національного 
університету імені В.Н. Каразіна

В.О. Катрин

РІШЕННЯ
Вченої ради Харківського національного університету імені В.Н. Каразіна 

з питання: «Про впровадження системи оцінювання якості освітньо- 
професійних та освітньо-наукових програм» 

від 25 листопада 2019 р., протокол №12

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника Управління якості 
освіти Іваненко Л. О. щодо впровадження системи оцінювання якості освітньо- 
професійних та освітньо-наукових програм, з метою постійного удосконалення 
освітніх програм, забезпечення відповідності освітніх програм цілям, 
очікуванням, потребам і задоволенням стейкхолдерів, вчена рада ухвалила:

1. Провести моніторинг освітньої програми та її компонентів шляхом 
опитування студентів, науково-педагогічних працівників, випускників. 
Відповідальні: начальник Управління якості навчання, декани (директори) 
факультетів (інститутів), завідувачі кафедр.
Термін виконання: до 01.04.2020 р.

2. Здійснити перегляд освітніх програм за результатами їх моніторингу. 
Відповідальні: завідувачі випускових кафедр, гаранти освітніх програм. 
Термін виконання: до 01.05.2020 р.

3. Підготувати проект наказу про введення в дію рішення Вченої ради 
Харківського національного університету імені В.Н. Каразіна з питання 
«Про впровадження системи оцінювання якості освітньо-професійних та 
освітньо-наукових програм».
Відповідальні: начальник Управління якості освіти 
Термін виконання: до 10.12.2019 р.


